
 
 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

SENAT 

 

S – 0161 – 79/08 
Uchwała Nr 79/2008 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 23 października 2008 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie warunków i trybu rekrutacji na studia na rok akademicki 2009/ 2010 

 

Na podstawie art. 62 ust. 1 pkt 2 i art. 169 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o 

szkolnictwie wyższym (Dz.U. Nr 164, poz.1365, z późn. zm.) oraz § 28 ust. 1 pkt 6 statutu 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale nr 24/2008 Senatu UKSW z dnia 24 kwietnia 2008 r. w sprawie warunków i trybu 

rekrutacji na studia na rok akademicki 2009/2010, w załączniku nr 1 wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 4 w pkt 1–8 w tabelach dotyczących przeliczania punktów w stosunku do osób, które 

zdały egzamin maturalny skreśla się rubrykę 

 
ocena końcoworoczna** 0,10 0,10 

 

oraz odpowiadający jej odnośnik „** ocena końcoworoczna uwzględniana tylko wtedy, gdy 

kandydat nie zdawał egzaminu”; 

 

2) po § 4 dodaje się § 4a w brzmieniu: 

„§ 4a. Rozmowa kompetencyjna, o której mowa w § 2 ust. 2, obowiązkowy egzamin 

teoretyczny i praktyczny oraz obowiązkowy egzamin predyspozycyjny w odniesieniu do 

osób, które zdały egzamin maturalny, o którym mowa w § 4 pkt 4, zostaną przeprowadzone 

pod warunkiem wyrażenia przez ministra właściwego do spraw szkolnictwa wyższego 

zgody na ich przeprowadzenie.”; 

 

3) w § w 4 pkt 1 skreśla się wyrazy: 

„Postępowanie specyficzne dla kierunku Teologia: rozmowa kwalifikacyjna obejmuje 

zakres wiedzy religijnej oraz aktualne wydarzenia z życia Kościoła powszechnego i 

polskiego.”, 

 

oraz w tabelach 1 i 2, dotyczących przeliczania punktów, skreśla się rubryki:  

 

rozmowa kwalifikacyjna 0,50 0,50 

i  

rozmowa kwalifikacyjna 0,50 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Ks. prof. dr hab. Ryszard Rumianek 

         Rektor UKSW  


